
Richtlijn urgentie 2020, 1e wijziging 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten, 

  

gelet op het bepaalde in de Huisvestingsverordening gemeente Putten 2020; 

  

besluit: 

  

de Richtlijn urgentie 2020 te wijzigen (1e wijziging) 

1. De Richtlijn urgentie 2020 wordt als volgt gewijzigd: 

Bij onderdeel A. Algemeen komt de alinea "Kosten" in zijn geheel te vervallen. – 

– Bij onderdeel B. Richtlijnen komt onder 1. Administratief sub a "Aanvrager heeft de vereiste 

bijdrage betaald." te vervallen. Sub b en c worden gewijzigd naar respectievelijk sub a en 

b. 

2. Dit besluit treedt in werking per 1 september 2022. 

  

Putten, 12 juli 2022 

  

  

Burgemeester en wethouders van Putten, 

de secretaris, 

mr. F.E. Contant 

de loco-burgemeester, 

R. Koekkoek 

Nr. 327834 

GEMEENTEBLAD 19 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2022 nr. 327834 19 juli 2022 1 


